TROFEO INTERNACIONAL XXVIX MEMORIAL PASCUAL ROMAN

Elche, 26 - 28/4/2024

Prueba 2
26/04/2024 - 18:55

Fem., 50m Espalda

13 - 55 afios

Resultados Final

Puntos: FINA 2023

Clasificacion

Final A

1.

NogaA~wN

DSQ

Final B

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

ALARD VEGAS, Carmen
SMITH MERINO, Isabel

CARDONA SANFRANCISCO, Julia
FERNANDEZ BENITO, Arianne

IBANEZ DURAN, Sofia
NAVARRO SALA, Carla
CANDELA MARTINEZ, Maria
QUESADA BORNAS, Patricia

CAMACHO SERNA, Celia
RIVAS GALLEGO, Cristina
NAVARRO DOMINGO, Carla
TELLA SAURA, Carla
BLASCO CLEMENTE, Paula
VALENCIA RODRIGO, Sara
RUBIO SAUS, Valeria
GOMEZ FERNANDEZ, Sofia

AN

99
09
06
09
08
08
02
10

07
00
05
07
05
10
10
09

C.D. Gredos San Diego

C.N. Albacete

C.N. Trencaones Alzira

E.C. Ciudad De Talavera

C.N. Lorca

C.N. Trencaones Alzira

Kzm Swimming Team

Club Natacion CMD Horadada

C.N. Ciudad Real

C.N. Ciudad Real

C.D. Gredos San Diego

C. Valenciano

C.N. Tenis Elche

C.N. Ciudad Real

C. Valenciano

Club Natacion CMD Horadada

Tiempo

31.01
31.57
32.00
32.06
33.27
33.50
33.95

32.98
33.16
33.27
3351
33.78
34.28
34.78
35.54

Pts

658
624
599
595
533
522
501

547
538
533
521
509
487
466
437

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Comunidad Valenciana
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